Ob¢ina: 061 Ljubljana

CS: Cetrtna skupnost Posavje

LV5 09
Stran: 1 od 1
Datum: 10.10.2014 10:41:20

Volitve v svet CS / Proporcionalni - 1 VE Cas izr.10.10.2014 10:34
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koli¢nik
1226.00
613.00
408.67
390.00
350.00
332.00
306.50
276.00
245.20
204.33
195.00
175.14
175.00
166.00
153.25
141.00
138.00
136.22
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Koliénik po d'Hondtu na glasovih list

Stevilo mandatov v obégini : 13

Ime liste

LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA

Slovenska demokratska stranka - SDS

SMC - STRANKA MIRA CERARJA

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
LISTA ZORANA JANKOVICA

SOCIALNI DEMOKRATI - SD

LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA

Slovenska demokratska stranka - SDS

LISTA ZORANA JANKOVICA

SMC - STRANKA MIRA CERARJA

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
LISTA ZORANA JANKOVICA

DeSUS - Demokrati¢na stranka upokojencev Slovenije
SOCIALNI DEMOKRATI - SD

LISTA ZORANA JANKOVICA



